τεταρτοετοφσ φοίτθςθσ τθσ θμεδαπισ ι ιςότιµων τθσ αλλοδαπισ ι αδελφζσ νοςοκόµεσ και αδελφοί 

νοςοκόµοι, πτυχιοφχοι ςχολϊν µμονοετοφσ φοίτθςθσ τθσ θμεδαπισ ι ιςότιµων τθσ αλλοδαπισ. 

Απαιτοφμενεσ ϊρεσ για τθν ετιςια κάλυψθ τθσ υπθρεςίασ του Ιατροφ Εργαςίασ με βάςθ των ανωτζρω 

πίνακα προςδιοριςμοφ ωρϊν ετιςιασ απαςχόλθςθσ είναι: διακόςιεσ ογδόντα δυο (282) ϊρεσ και είκοςι 

(20) λεπτά. 

Β. ΑΡΜΟΔΙΟΣΗΣΕ΢ ΓΙΑΣΡΟΤ ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

Β.1. ΢ΤΜΒΟΤΛΕΤΣΙΚΕ΢ ΑΡΜΟΔΙΟΣΗΣΕ΢ 

1. Ο γιατρόσ εργαςίασ παρζχει υποδείξεισ και ςυµβουλζσ ςτον εργοδότθ, ςτουσ εργαηόµενουσ και   ςτουσ 

εκπροςϊπουσ τουσ, γραπτά ι προφορικά, ςχετικά µε τα µζτρα που πρζπει να λαµβάνονται για τισ ςωµατικι

[...]

Αναλυτικά, με βάςθ τα ςτοιχεία που παρείχε το Τμιμα Ρροςωπικοφ του Νοςοκομείου μασ ςτον παραπάνω 

πίνακα όπου φαίνεται το ςφνολο του προςωπικοφ. 

Απαιτοφμενεσ ϊρεσ για τθν ετιςια κάλυψθ τθσ υπθρεςίασ του Σεχνικοφ Αςφαλείασ με βάςθ των ανωτζρω 

πίνακα προςδιοριςμοφ ωρϊν ετιςιασ απαςχόλθςθσ είναι: εξακόςιεσ είκοςι εννζα (629) ϊρεσ και ςαράντα 

δφο (42) λεπτά. 

3. ΢ΤΝΕΡΓΑ΢ΙΑ ΣΕΧΝΙΚΟΤ Α΢ΦΑΛΕΙΑ΢ ΚΑΙ ΙΑΣΡΟΤ ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

1. Ο τεχνικόσ αςφάλειασ και ο γιατρόσ εργαςίασ υποχρεοφνται κατά τθν εκτζλεςθ του ζργου τουσ να 

ςυνεργάηονται, πραγματοποιϊντασ κοινοφσ ελζγχουσ των χϊρων εργαςίασ.